milionów złotych 00/100) - weryfikacja na podstawie wpływów z ostatnich 6 
miesięcy kalendarzowych, 

2/  rozliczania przez rachunki bieżące lub pomocnicze  prowadzone dla niego 
przez Bank (w każdym kolejnym kwartale kalendarzowym), nie mniej niż: 
850.000,00 USD (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy dolarów 
amerykańskich 00/100). 
Poziom ww. rozliczeń zostanie wyliczony na podstawie zawartych z 
Bankiem transakcji wymiany walut, w tym transakcji pochodnych, z 
przeznaczeniem na zabezpieczenie ryzyka walutowego - weryfikacja  
na podstawie rozliczeń z ostatnich 6 miesięcy kalendarzowych.

[...]

wyłączeniem wpływów z rachunków Klienta prowadzonych w innych bankach. 
Weryfikacja wykonania zobowiązania następować będzie w okresach 
półrocznych za okresy styczeń-czerwiec oraz lipiec-grudzień,  
2) zapewnić wpływy z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na 
Rachunek Walutowy w wysokości nie niższej niż 12.000.000,00 PLN (słownie: 
dwanaście milionów złotych 00/100) rocznie, z wyłączeniem wpływów z 
rachunków Klienta prowadzonych w innych bankach. Weryfikacja wykonania 
zobowiązania następować będzie w okresach rocznych. Pierwsza weryfikacja 
nastąpi po zakończeniu roku, w którym została zawarta Umowa,  
3) realizować za pośrednictwem Banku transakcje zabezpieczające ryzyko 
kursowe w wysokości nie niższej niż 12.000.000,00 PLN (słownie: dwanaście 
milionów złotych 00/100) rocznie. Weryfikacja wykonania zobowiązania 
następować będzie w okresach rocznych. Pierwsza weryfikacja nastąpi po 
zakończeniu roku, w którym została zawarta Umowa,  
4) utrzymywać Wskaźnik Zadłużenie Netto / EBITDA, na poziomie nie wyższym